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Kjære velmedlem – med høsten kommer hyggelige nyheter på Høvringen! 

 

Dugnad med gratis ved til hytta ....   

Nå har du en flott anledning til å få gratis ved til hytta.  Styret har inngått avtale med en 

grunneier i Høvringslia om å få ta ut lauvskog til hytteved. Teigen ligger sør og opp for huset 

som ligger nederst i Høvringslia. Kart blir opphengt i oppslagstavla på Høvringen Handel.  Ta  

med bilhenger, sagekrakker, vedkløyver, økser, motorsag (bensin, elektrisk), strømaggregat 

(vi spleiser på bensin), sekkekanal, sekker og godt humør, og møt opp. Husk, verneutstyr 

(hjelm m/visir, vernebukse, hansker div.)  

 

Vi arbeider som et lag, feller trærne, kapper, kløyver, pakker i sekker, og deler sekkene likt på 

alle hyttene som deltar aktivt. Ta gjerne med grill og grillmat, så kan dette bli en fin tur i 

skogen, og ikke minst en ny måte å treffe andre velmedlemmer på.  Vi tar sikte på første 

samling på lørdag først i høstferien, og i høstferien, senere på lørdager utover høsten.  

Påmelding på tlf. 917 26 885. 

 

Høsttakkefest på Brekkeseter – 10% rabatt til vellets medlemmer 

Brekkeseter lanserer et flott nytt initiativ på Høvringen - Høsttakkefest lørdag 8. oktober - i 

takknemlighet for årets grøde.  I Rondane kan vi feire naturen, stillheten og fine høsfager.  På 

høsttakkefesten tilbyr Brekkeseter en gedigen viltbuffet med naturens egne utsøkte råvarer 

tilberedt på førsteklasses vis.  Reinsdyr, elg, hjort og rype, ørret og laks.  Det blir multer, 

tyttebær, einebær og kantarell og masse god Gudbrandsdalsmat.   Underholdning og allsang, 

pris pr. person kr. 560,-.  Brekkeseter gir 10% rabatt til alle vellets medlemmer.   

 

Bordbestilling pr. tlf; 61 23 37 11, eller brekkeseter@gmail.com.  Riktig mange hyttefolk drar 

til Høvringen i høstferien.  På Høsttakkefesten, som er åpen for alle, vil du kanskje også treffe 

flere jakt og fiskeinteresserte fjellfolk.  Brekkeseter kan god mat.  Så unn deg en fantastisk 

viltbuffet lørdag 8. oktober - bestill bord nå! 

 

Kongens fortjenestemedalje i sølv til Olaf, Sæmund og Beret Skjelle 
Søndag 11. september fikk Olaf, Sæmund og Beret Skjelle Kongens fortjenestemedalje i 

sølv.  Kongen har besluttet å tildele Olaf, Sæmund og Beret Skjelle, vertskapet og eierne av 
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Høvringen Høgfjellshotell, Kongens fortjenestemedalje i sølv.  Kongens fortjenstemedalje i 

sølv blir utdelt som lønn for særlig fortjenestefull innsats over lengre tid i samfunnslivet - i 

offentlig stilling eller verv, ved innsats i frivillige organisasjoner eller ved annen personlig 

virksomhet som er samfunnsnyttig.  Med særlig fortjenstefullt arbeid menes arbeid der 

innsatsen ligger godt over det normale, og der mottakeren har vist aktiv innsats innenfor eller 

utenfor egen arbeidsplass eller virksomhet.   

 

Høvringen Vel gratulerer Olaf, Sæmund og Beret så meget med utmerkelsen. 
 
Vi nærmer oss … tilknytning til renseanlegget for hytter i Roa 
Som kjent tok vellet i 2010 tak i arbeidet med å få hytter tilknyttet renseanlegget. Siden 

høsten 2010, da Kloakkselselskapet sendte ut informasjon til hytteeiere i Roa (og andre 

steder) om muligheter for tilknytning til renseanlegget har 17 hytter i Roa meldt seg på, 

hvorav 12 i østre Roa og 5 i vestre Roa.  Det må være ca. 25 for at det skal være økonomisk 

forsvarlig å starte kloakkutbyggingen i Roa, så vi trenger kun noen få til der for å lykkes med 

dette. Vi oppfordrer derfor hytteiere i Roa til å benytte denne unike sjansen til å knytte seg til 

renseanlegget ved å melde seg på til Kloakkselskapets konsulent Øystein Hagen, tlf; 61 29 19 

07 - 916 76 912, e-mail; oe-hag@online.no.   For nærmere info kontakt gjerne styreleder i 

Kloakkselskapet Ole Martin Haugen, tlf; 977 14 180, e-mail; laurgard@online.no 

 

Vinterbrøyting i Vardamorkje 

Styret jobber mot Aktivitetsselskapet og grunneiere for muligheter for vinterbrøyting i 

Vardamorkje.  Vi har fått bekreftet at flere stiller seg positive til vinterbrøyting av veien til 

Vardemorkje, og ser det riktige i å være imøtekommende og spille på lag med interessene til 

hytteeierne.  Vi hilser videre samarbeide hjertlig velkommen.  

 

Rondane Nasjonalpark 50 år, 1962-2012 

Vi har tatt kontakt med Aktivitetsselskapet for om mulig å få til et felles arrangement på 

Høvringen i anledning 50-årsdagen til Rondane Nasjonalpark sommer/høst 2012.   

 

En glimrende anledning til å løfte frem for hele landet; ”Høvringen – porten til Rondane!” 

 
 

   
 

1962 - 2012 
 

RONDANE NASJONALPARK 50 ÅR  
 

HØVRINGEN - PORTEN TIL RONDANE! 
 

 
Foto; Helge Braadland (3 foto side 2), Per Jon Berstad (1. foto side 1), og Andreas Krogh (2. og 3. foto side 1) 
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